
f 

A N 

“P : 

i 
! 
1 

! 
Y 
L 

—
 

—
 

» 
—
 P 

u
 

—
 

' E ,f'—.…—º 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ALUL Y .- » 

) f PERIO)O 2022 

LA PLaTA, 09 SEP. 2072 [ FOLIG—N?% 003361 

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de Inspectores 

que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra presentada la documentación que avala al agente 

mencionado en el Articulo 19, y que debido al tipo de tareas y necesidad del área en la 

cual revista el citado agente, el mismo se encuentra preparado para desarrollar dichas 

tareas teniendo en cuenta la complejidad y responsabilidad a realizar, por lo que resulta 

conveniente proceder a su reubicación presupuestaria; 

Que, ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 

vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Reubicar presupuestariamente a partir del 1% de agosto de 2022, en la 

Dirección de Uso del Espacio Público, de la Dirección General de Administración, 

dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos en el Agrupamiento 25) Personal de 

Apoyo de Inspección, Categoría 05, con régimen de 40 horas semanales de labor, al 

agente que a continuación se menciona: 

MACCHIOLI, Laura Verónica, DNI 28.868.676, Legajo N? 18.341. 

ARTÍCULO 29: El presente Decreto será, refrendado por el señor Secretario de 

…_—aá|_:¿:Bb_letí'r”¡i' P%4nic¡pal y archivar.- 
| H 

y 

* 

E 
eA - 
- 

2898


